

7/9790	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/9790	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/9790	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/9790	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/9790	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/9790	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/9790	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/9790	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/9790	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/9790	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/9790	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/9790	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/9790	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/9790	Инженер - системный программист (Программный администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/9790	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/9790	Столяр-плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/9790	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/9790	Специалист в области охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/9790	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/9790	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/9790	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бытовое обслуживание																								
28/9790	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/9790	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/9790	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/9790	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32/9790	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/9790	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/9790	Парикмахер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35/9790	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/9790	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/9790	Заведующий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/9790	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-медицинское отделение																								
39/9790	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40/9790А	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40/9790-1А (40/9790А)	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40/9790-2А (40/9790А)	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41/9790	Санитар сопровождающий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42/9790	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

43/9790	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
44/9790	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
45/9790	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
46/9790	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
47/9790	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
48/9790	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общее отделение																									
49/9790	Санитарка-ванница	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50/9790	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51/9790	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
52/9790	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
53/9790	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Отделение милосердия																									
54/9790	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
55/9790	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
56/9790	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57/9790	Санитарка-ванница	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58/9790	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Социально-психологическое отделение																									
59/9790	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
60/9790	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Социально-реабилитационное отделение																									
61/9790	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62/9790	Инструктор по трудовой терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
63/9790	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 18.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Питимко Д.А.

(Ф.И.О.)

18.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист в области охраны труда

(должность)

(подпись)

Абраменко А.А.

(Ф.И.О.)

18.03.2024

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Тищенко Н.А.

(Ф.И.О.)

18.03.2024

(дата)

Заместитель директора по финансово-экономической работе

(должность)

(подпись)

Чупрынина Н.Ю.

(Ф.И.О.)

18.03.2024

(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Никулин С.Д.
(Ф.И.О.)

18.03.2024
(дата)

Старшая медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Демченко Л.А.
(Ф.И.О.)

18.03.2024
(дата)

Шеф-повар
(должность)

(подпись)

Путилина Е.В.
(Ф.И.О.)

18.03.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5464

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шохова Д.А.
(Ф.И.О.)

18.03.2024
(дата)